
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-876m2-3-komnaty-2-etaza

Продажа дома 87.6м², 3 комнаты, 2
этажа
7 777 000 ₽

 87.6м²   ?   3

Маркова, Култукский тракт, Рубиновая, 31б

 
Власов Антон
Руководитель отдела +7 (950) 086-40-69

vlasov.anton1@century21.ru

Дом в Маркова! Продаётся капитальный новый двухэтажный кирпичный дом в
р.п. Маркова.Площадь дома 87 кв.м. Участок 6 соток.На первом этаже
прихожая, кухня-гостинная, санузел. На втором этаже 2 отдельные
спальни.Скважина, септик. На первом этаже тёплые полы. Дом готов к
эксклюзивному ремонту нового собственника! Удачное расположение дома,
возле леса, тихое и солнечное. Отличное место для семейного
проживания.Успевайте купить! Любой вид расчета.Подходит сельская ипотека.
Компания гарантирует чистоту сделки, юридическое сопровождение. Ипотека
с нами дешевле!Все сделки застрахованы. Звоните, записывайтесь на просмотр
в удобное для вас время! >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-876m2-3-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
86

-4
0-

69

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
86

-4
0-

69

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
86

-4
0-

69

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
86

-4
0-

69

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
86

-4
0-

69

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
86

-4
0-

69

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
86

-4
0-

69

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
86

-4
0-

69

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
86

-4
0-

69

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
86

-4
0-

69

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
86

-4
0-

69

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-876m2-3-komnaty-2-etaza

Продажа дома 87.6м², 3 комнаты, 2
этажа
7 777 000 ₽

 87.6м²   ?   3

Маркова, Култукский тракт, Рубиновая, 31б

 
Власов Антон
Руководитель отдела +7 (950) 086-40-69

vlasov.anton1@century21.ru

Дом в Маркова! Продаётся капитальный новый двухэтажный кирпичный дом в
р.п. Маркова.Площадь дома 87 кв.м. Участок 6 соток.На первом этаже
прихожая, кухня-гостинная, санузел. На втором этаже 2 отдельные
спальни.Скважина, септик. На первом этаже тёплые полы. Дом готов к
эксклюзивному ремонту нового собственника! Удачное расположение дома,
возле леса, тихое и солнечное. Отличное место для семейного
проживания.Успевайте купить! Любой вид расчета.Подходит сельская ипотека.
Компания гарантирует чистоту сделки, юридическое сопровождение. Ипотека
с нами дешевле!Все сделки застрахованы. Звоните, записывайтесь на просмотр
в удобное для вас время! >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-876m2-3-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
86

-4
0-

69

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
86

-4
0-

69

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
86

-4
0-

69

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
86

-4
0-

69

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
86

-4
0-

69

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
86

-4
0-

69

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
86

-4
0-

69

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
86

-4
0-

69

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
86

-4
0-

69

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
86

-4
0-

69

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
86

-4
0-

69


